



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/05/2016 a 31/05/2016

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000047	ANOTE E COLE	25	3,00	75,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000046	ALMOFADA PARA CARIMBO GRANDE	30	5,00	150,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000052	BOBINA/MAQ.CALCULAR 57X60	50	1,40	70,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000070	BORRACHA BICOLOR	200	0,72	144,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000071	BORRACHA BRANCA	200	1,16	232,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000080	COLA PLASTICA	250	2,00	500,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	3016012	ENVELOPE PARA CONVITE - BRANCO 180GR 24X18CM	2.000	0,60	1.200,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	3016013	ENVELOPE PARA CONVITE - BRANCO 90GR 23X16CM	2.000	0,60	1.200,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000135	ESTILETE	100	1,50	150,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/05/2016 a 31/05/2016

Forneecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000115	EXTRATOR DE GRAMPOS	100	3,00	300,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000146	FITA PARA MÁQUINA CALCULADORA ELGIN - 7140	10	9,00	90,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000173	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE EM L PARA POUCAS FOLHAS,(NÃO	500	1,30	650,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000175	PINCEL ATOMICO	25	3,00	75,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000205	REGUA 30 CM	100	1,30	130,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000178	REGUA 40 CM	50	2,80	140,00
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME - 04708626000108	2268/2015	238/2016	04/05/2016	5000228	TESOURA GDE C/CABO DE 21CM	100	5,00	500,00
Total do fornecedor:						5.740		5.606,00
RECOL - 04598413000332	11125/2015	550/2016	10/05/2016	5000193	PAPEL A4- RECICLADO 210MMX297MM 75G/M2	2.060	11,96	24.637,60
Total do fornecedor:						2.060		24.637,60
ECOPRATIKCA - 15285776000172	2153/2015	478/2016	18/05/2016	5000059	CABO FLEXIVEL 750V 6,00MM2 DE 100 M-CORES	10	217,67	2.176,70
ECOPRATIKCA - 15285776000172	2153/2015	478/2016	18/05/2016	5000058	CABO FLEXIVEL 750V 4,00MM2 DE 100 M-CORES	20	144,00	2.880,00
ECOPRATIKCA - 15285776000172	2153/2015	478/2016	18/05/2016	5000057	CABO FLEXIVEL 750V 2,50MM2 DE 100 M-CORES	25	89,00	2.225,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/05/2016 a 31/05/2016

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
ECOPRATIKCA - 15285776000172	2153/2015	478/2016	18/05/2016	3026011	CABO FLEXIVEL 750V 35MM2 DE 100 M-CORES	2	1.324,57	2.649,14
ECOPRATIKCA - 15285776000172	2153/2015	478/2016	18/05/2016	3026012	CABO FLEXIVEL 750V 25MM2 DE 100 M-CORES	1	932,78	932,78
ECOPRATIKCA - 15285776000172	2153/2015	478/2016	18/05/2016	3026013	CABO FLEXIVEL 750V 50MM2 DE 100 M-CORES	2	1.870,07	3.740,14
ECOPRATIKCA - 15285776000172	2153/2015	478/2016	18/05/2016	5000056	CABO FLEXIVEL 750V 10,0MM2 DE 100 M-CORES	5	378,00	1.890,00
ECOPRATIKCA - 15285776000172	2153/2015	478/2016	18/05/2016	3026010	CABO PARALELO 300V FLEX 2X2.5 MM BR	5	189,25	946,25
Total do fornecedor:						70		17.440,01
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	11957/2015	65/2016	19/05/2016	3039001	PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE FROTA	1	5.825,22	5.825,22
Total do fornecedor:						1		5.825,22